. ...

Câmara Municipal de Linhares
Palácio Legislativo "Antenor Elias"

PROJETO DE LEI
,

"DECLARA UTILIDADE PUBLICA, A
ASSOCIAÇÃO DE MORADORES DO BAIRRO

r A

AVISO, E DA OUTRAS PROVIDENCIAS"

PROTOCOl~
N.";:ru:: :?f5
En I_ / ew\la

Art.· 1º - Fica declarado UTILIDADE PÚBLICA ASSOCIAÇÃO DE
MORADORES DO BAIRRO AVISO - com sede provisória na Avenida
Paraná s/n - Bairro Aviso - UNHARES - ESTADO DO ESPÍRITO
~ITTO. ,

Art. 2º - Esta Lei entra em vigor na data de ·publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

Plenário "Joaquim Calmon", aos dois dias do mês de agosto do
ano de 2011.

JOSÉ ZITENFELD CARDIA
Vereador

Linhares - ES -Av. Augusto Calmou, 1117 - Centro - CEP 29900-060 - Tel.: (27) 3372-6500 - Fax: 3372-6540
CNPJ 01.975.290/0001-51